
Felsőpáhok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2/2003. (III. 10.) számú 
rendelete 

Felsőpáhok közigazgatási területén a prostitúció megtiltásáról 
 
 
 
 
 
 

 
Felsőpáhok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1999. évi LXXV tv. 8.§. (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 
 
 

 
Felsőpáhok község közigazgatási területén - az 1999. évi LXXV tv. 7-§-ában szabályozott 
védett övezeten kívül - valamennyi közterületen és minden nyilvános helyen tilos a 
prostituáltak tevékenysége. 
 

 
2.§. 

 
 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Dr. Horváth Éva             Németh Sándor 
               körjegyző                 polgármester 
   
 
 
Kihirdetve: 2003. március 10. 
 
 
 
 Dr. Horváth Éva 
    körjegyző 


